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Pripravil in razmno�il: Franc Poglajen Franc 
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1. ZAKLJU � NI TURNIR 69. LJUBLJANSKE ŠAHOVSKE LIGE  prireja Šahovski klub 
Komenda v sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o. 

2. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, v Komendi. 
Glavarjeva cesta 65, v � etrtek 21. 4. 2016 s pri� etkom ob 18 uri 

3. Sodelujejo lahko le ekipe, katere so sodelovale v rednem delu ljubljanske lige, z igralci, 
kateri so bili vpisani v osnovnih postavah ekip. 

4. Moštvo tvorijo štirje igralci in ena rezerva.  
5. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 5 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta. Pari se dolo� ajo z ra� unalnikom. �reb za I. kolo je na osnovi uvrstitve 
v ligah. 

6. Otvoritev turnirja je v � etrtek 21. 4. 2016 ob 1800 uri v igralni dvorani. Pred pri� etkom 
turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci potrdijo pravilnik z vpisom. 

7. Igralni � as je 15 minut na igralca oz. igralko. 
8. Razpored kol. Pri� etek v � etrtek 21. 4. 2016 ob 18 uri. Prvo kolo takoj po kon� ani otvoritvi. 

Po 3. kolu bo razglasitev najboljših v Super, I. in II. ligi in podelitev nagrad 
9. Prelo�itev partije ni mo�na. Odsotni igralec izg ubi partijo. 
10. Rezultat sporo� i sodniku zmagovalno mošto, v primeru remija pa mošvo, ki je imelo na 

prvi deski bele figure. 
11. Kriteriji za delitev mest: šahovske to� ke, me�  to� ke, buholc koeficient po osnovnih to� kah, 

medsebojni izidi, �reb. 
12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade:  Prve tri ekipe prejmejo pokal. 
14.  Šahovske rekvizite zagotovi organizator. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, dr�avni šahovs ki sodnik. Odlo� itev sodnikov so izvršne. 

Prito�be na odlo � itev  sodnikov rešuje turnirski odbor. 
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba  mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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1. Justin Matja� FM 2269 2284 
2. Praznik Anton FM 2169 2230 
3. Ho� evar Filip I 2065 
4. Stani�  Urban I 1908 2024 
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1. Guid Matej FM 2267 
2. Furlan Miha FM 2319 
3. Drnovšek Gal FM 2094 2172 
4. Bratko Ivan MK 2158 
5. Mejak George BK 2042 2064 

�� �
�

�������	��������	
� �
�

���� � ��
� �
1. Štajner Samo FM 2251 2343 
2. Gantar Jan MK 2190 2253 
3. Debevec Bla� MK 2174 2245 
4. Trebušak Anton MK 1904 
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1. Krumpak Hinko MK 2089 
2. Kavšek Milan MK 1983 1896 
3. Sotirov Pavle II 1735 1873 
4. Sotirov Slavko II 1729 
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1. Skok Boris MK 2097 2116 
2. Majcen Zoran I 1894 
3. Hribar Viktor MK 1858 
4. Bla�in � i�  Ivan II 1857 
5. Kremzer Zdravko II 1718 
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1. Jukan Nesib MK 2017 2081 
2. Rijavec Stane MK 2099 
3. Bajec Borut II 1812 1871 
4. Banfi Gregor II 1677 1897 
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1. Krupenko Peter BK 1500 
2. Pergovnik Rudi BK 1712 
3. Ješe Janez I 1825 1883 
4. Ar� on Roman III 1777 
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1. Novakovi�  Gosto I 1834 
2. Savanovi�  Mirko BK 1556 
3. Vu� kovi�  Slobodan BK 1500 
4. Kalajd�i �  Slobodan BK 1500 
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1. Rozman Monika WMK 1798 2082 
2. Dolinar Matic III 1656 1964 
3. Dolinar Jan II 1680 2002 
4. Kozole Uroš BK 1660 
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1. Jan� igaj Sašo Valent IV 1659 1911 
2. Konvalinka Kostja II 1587 1738 
3. Mlakar Slavko II 1685 1794 
4. Miheli�  Bojan III 1677 
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1. Menart Stane III 1681 
2. � oli�  Drago III 1619 
3. Suboti�  Boris BK 1511 
4. Manojlovi�  Cvjetin BK 1567 
5. �idov Nikola IV 1511 

12. ŠK MEDVODE 2 163 1634 
1. Renko Jo�e IV 1788 
2. Kadiri�  Ibrahim II 1663 
3. Hod�i �  Jasmin IV 1584 
4. Herceg Boris BK 1500 
5. Mikli�  Tone BK 1500 
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1. Simi� ak Metod II 1858 
2. Sedlar Tomo II 1808 
3. Ocepek Marjan II 1808 
4. Hribar Franc II 1651 
5. Ocepek Jan III 1290 1863 
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1. Rojs Igor I 1900 1987 
2. Marki�  Vladimir II 1722 1875 
3. Grum Andrej II 1688 1855 
4. Miheli�  Mitja II 1846 
5. Varga Ivan III 1575 
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Mesto Ekipa To� ke Me�  to� ke Buch 

�� �������	
�� ��
� � �� ��
��
2 ŠK KOMENDA POPOTNIK 14,5 8 58,5 
3 MENTOR 14 7 59,5 
4 ŠS BOR DOB 12,5 8 47,0 
5 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 2 10,5 6 40,5 
6 GIMNAZIJA KRANJ - ŠS TOMO ZUPAN 10,5 5 55,5 
7 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 10,5 5 55,0 
8 ŠK VIŠNJA GORA - STI� NA 10,5 5 53,5 
9 ZELENCI LPP 9 5 50,5 
10 ŠK MEDVODE VITTORI SWIMWEAR 8,5 3 47,0 
11 DOM-IN AGENCIJA ZA NEPREMI� NINE 8 3 51,5 
12 ŠKD ENERGETIKA TE-TOL LJUBLJANA 7,5 2 38,5 
13 ŠD MENGEŠ - TRZIN 7 4 36,5 
14 ŠK MEDVODE 2 1,5 0 46,0 
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  Priimek in ime              Klub                       To � ke Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Štajner Samo             ŠK KOMENDA POPOTNIK        4.5/5    90% 
 2. Justin Matja�            ŠD VRHNIKA                 4.0/5    80% 
 3. Krumpak Hinko            ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA    4.0/5    80% 
 4. Rojs Igor                ŠK TRZIN BUSCOTRADE 2      3.5/5    70% 
 5. Guid Matej               MENTOR                     3.0/5    60% 
 6. Skok Boris               ŠS BOR DOB                 3.0/5    60% 
 7. Novakovi �  Gosto          ZELENCI LPP                3.0/5    60% 
 8. Rozman Monika            GIMNAZIJA KRANJ - ŠS T OMO  2.5/5    50% 
 9. Jukan Nesib              ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.0/5    40% 
10. Jan � igaj Sašo Valentin   DOM-IN AGENCIJA ZA NEPREM  1.5 /5    30% 
 

Najboljša 2. deska 
 1. Praznik Anton            ŠD VRHNIKA                 4.5/5    90% 
 2. Dolinar Matic            GIMNAZIJA KRANJ - ŠS T OMO  3.5/5    70% 
 3. Gantar Jan               ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.0/5    60% 
 4. Majcen Zoran             ŠS BOR DOB                 3.0/5    60% 
 5. Pergovnik Rudi           ŠK MEDVODE VITTORI SWI MWE  3.0/5    60% 
 6. Furlan Miha              MENTOR                     2.5/5    50% 
 7. Marki �  Vladimir          ŠK TRZIN BUSCOTRADE 2      2.5/5     50% 
 8. Rijavec Stane            ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.5/5    50% 
 9. � oli �  Drago              ŠKD ENERGETIKA TE-TOL LJU  2.5/ 5    50% 
10. Sedlar Tomo              ŠD MENGEŠ - TRZIN          2.0/4    50% 
 

Najboljša 3. deska 
 1. Debevec Bla�             ŠK KOMENDA POPOTNIK        4.5/5    90% 
 2. Ho � evar Filip            ŠD VRHNIKA                 4. 0/5    80% 
 3. Drnovšek Gal             MENTOR                     3.5/5    70% 
 4. Ocepek Marjan            ŠD MENGEŠ - TRZIN          2.5/4    62% 
 5. Ješe Janez               ŠK MEDVODE VITTORI SWI MWE  3.0/5    60% 
 6. Hribar Viktor            ŠS BOR DOB                 2.5/5    50% 
 7. Grum Andrej              ŠK TRZIN BUSCOTRADE 2      2.5/5    50% 
 8. Dolinar Jan              GIMNAZIJA KRANJ - ŠS T OMO  2.5/5    50% 
 9. Bajec Borut              ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.5/5    50% 
10. Sotirov Pavle            ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA    2.5/5    50% 
 

Najboljša 4. deska 
 1. Bla�in � i �  Ivan           ŠS BOR DOB                 4.0/5    80% 
 2. Banfi Gregor             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        3.5/5    70% 
 3. Miheli �  Mitja            ŠK TRZIN BUSCOTRADE 2      2.0/3    67% 
 4. Stani �  Urban             ŠD VRHNIKA                 3.0/5     60% 
 5. Kalajd�i �  Slobodan       ZELENCI LPP                3.0/5    60% 
 6. Manojlovi �  Cvjetin       ŠKD ENERGETIKA TE-TOL LJU  3.0/5    60% 
 7. Trebušak Anton           ŠK KOMENDA POPOTNIK        2.5/5    50% 
 8. Sotirov Slavko           ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA    2.5/5    50% 
 9. Kozole Uroš              GIMNAZIJA KRANJ - ŠS T OMO  2.0/5    40% 
10. Miheli �  Bojan            DOM-IN AGENCIJA ZA NEPREM  2.0/5    40% 
 

Najboljša 5. deska 
 1. Mejak George             MENTOR                     5.0/5   100% 
 2. Ocepek Jan               ŠD MENGEŠ - TRZIN          1.0/3    33% 
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Mesto  Ekipa                    Rating             To� ke    MT    MTB  
  1. ŠD VRHNIKA                 2150.8             15.5      9   60.5 
       (B 9    4)(W 7    3)(B 2  2.5)(W 4    4)(B 3     2) 
  2. ŠK KOMENDA POPOTNIK        2186.3             14.5      8   58.5 
       (B11  3.5)(W 3    3)(W 1  1.5)(B 8  3.5)(W 6     3) 
  3. MENTOR                     2229.0               14      7   59.5 
       (W 6    3)(B 2    1)(W10    4)(B 7    4)(W 1     2) 
  4. ŠS BOR DOB                 1931.3             12.5      8   47.0 
       (B14    4)(W 8  2.5)(B 5    3)(B 1    0)(W 9     3) 
  5. ŠK TRZIN BUSCOTRADE 2      1890.8             10.5      6   40.5 
       (W10  2.5)(B12    3)(W 4    1)(B 6    0)(W14     4) 
  6. GIMNAZIJA KRANJ - ŠS TOMO  1927.0             10.5      5   55.5 
       (B 3    1)(B10    2)(W11  2.5)(W 5    4)(B 2     1) 
  7. ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1987.0             10.5      5   55.0 
       (W13    4)(B 1    1)(B 8    2)(W 3    0)(W11   3.5) 
  8. ŠK VIŠNJA GORA - STI � NA    1896.8             10.5      5   53.5 
       (W12  3.5)(B 4  1.5)(W 7    2)(W 2  0.5)(B10     3) 
  9. ZELENCI LPP                1597.5                9      5   50.5 
       (W 1    0)(W11    2)(B13    3)(B12    3)(B 4     1) 
 10. ŠK MEDVODE VITTORI SWIMWE  1718.0              8.5      3   47.0 
       (B 5  1.5)(W 6    2)(B 3    0)(W14    4)(W 8     1) 
 11. DOM-IN AGENCIJA ZA NEPREM  1780.0                8      3   51.5 
       (W 2  0.5)(B 9    2)(B 6  1.5)(W13  3.5)(B 7   0.5) 
 12. ŠKD ENERGETIKA TE-TOL LJU  1594.5              7.5      2   38.5 
       (B 8  0.5)(W 5    1)(B14    4)(W 9    1)(B13     1) 
 13. ŠD MENGEŠ - TRZIN          1781.3                7      4   36.5 
       (B 7    0)(W14  2.5)(W 9    1)(B11  0.5)(W12     3) 
 14. ŠK MEDVODE 2               1633.8              1.5      0   46.0 
       (W 4    0)(B13  1.5)(W12    0)(B10    0)(B 5     0) 
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Priimek in ime             Kat  ELO  N  Rc   Rp    We    W   W-We  
Justin Matja�              FM 2269  3 2122 2247  2, 07  2,0  -0,07 
Praznik Anton              FM 2169  1 2190 3040  0, 47  1,0   0,53 
Ho� evar Filip               I    0  3 2027 2152  0,24  2,0   1,76 
Stani �  Urban                I 1908  2 1860 1010  1,11  0, 0  -1,11 
Guid Matej                 FM    0  4 2084 2084  0, 32  2,0   1,68 
Furlan Miha                FM    0  3 2005 1732  0, 24  0,5   0,26 
Drnovšek Gal               FM 2094  4 1876 2069  2, 98  3,0   0,02 
Mejak George               BK 2042  2 1792 2642  1, 58  2,0   0,42 
Štajner Samo               FM 2251  3 1990 2840  2, 31  3,0   0,69 
Gantar Jan                 MK 2190  4 1933 1933  3, 14  2,0  -1,14 
Debevec Bla�               MK 2174  4 1854 2704  3, 37  4,0   0,63 
Trebušak Anton             MK    0  2 1975 1125  0, 16  0,0  -0,16 
Krumpak Hinko              MK    0  3 2122 2247  0, 24  2,0   1,76 
Kavšek Milan               MK 1983  1 2190 1340  0, 23  0,0  -0,23 
Sotirov Pavle              II 1735  3 1924 1651  0, 85  0,5  -0,35 
Sotirov Slavko             II    0  1 1677 1677  0, 08  0,5   0,42 
Skok Boris                 MK 2097  2 2084 1891  1, 02  0,5  -0,52 
Majcen Zoran                I    0  3 1958 2083  0, 24  2,0   1,76 
Hribar Viktor              MK    0  2 1712 1519  0, 16  0,5   0,34 
Bla�in � i �  Ivan             II    0  1 1908 1058  0,08  0,0  -0,08 
Jukan Nesib                MK 2017  2 1964 1964  1, 09  1,0  -0,09 
Rijavec Stane              MK    0  3 1913 1913  0, 24  1,5   1,26 
Bajec Borut                II 1812  3 1838 1838  1, 44  1,5   0,06 
Banfi Gregor               II 1677  2 1975 1975  0, 31  1,0   0,69 
Krupenko Peter             BK    0  2 1849  999  0, 16  0,0  -0,16 
Pergovnik Rudi             BK    0  3 1787 1912  0, 24  2,0   1,76 
Ješe Janez                  I 1825  4 1799 1799  2, 16  2,0  -0,16 
Ar � on Roman               III    0  1 2042 1192  0,08  0,0  -0,08 
Novakovi �  Gosto             I    0  3 2008 1883  0,24  1,0   0,76 
Savanovi �  Mirko            BK    0  2 1878 1028  0,16  0,0  -0,16 
Vu� kovi �  Slobodan          BK    0  1 1685  835  0,08  0,0  -0,08 
Kalajd�i �  Slobodan         BK    0  2 1599 1599  0,24  1,0   0,76 
Rozman Monika             WMK 1798  3 1919 1919  1, 13  1,5   0,37 
Dolinar Matic             III 1656  3 1788 2061  1, 09  2,5   1,41 
Dolinar Jan                II 1680  5 1872 1872  1, 45  2,5   1,05 
Kozole Uroš                BK    0  1 2042 1192  0, 08  0,0  -0,08 
Jan � igaj Sašo Valentin     IV 1659  3 1958 1685  0,49  0,5   0,01 
Konvalinka Kostja          II 1587  2 1822 1629  0, 48  0,5   0,02 
Mlakar Slavko              II 1685  3 1859 1586  0, 92  0,5  -0,42 
Miheli �  Bojan             III    0  2 1484 1484  0,24  1,0    0,76 
Menart Stane              III    0  1 1900 1050  0, 08  0,0  -0,08 
� oli �  Drago               III    0  2 1852 1659  0,16  0 ,5   0,34 
Suboti �  Boris              BK    0  2 1712  862  0,16  0,0   -0,16 
Renko Jo�e                 IV    0  2 1998 1148  0, 16  0,0  -0,16 
Kadiri �  Ibrahim            II    0  1 1722  872  0,08  0,0   -0,08 
Hod�i �  Jasmin              IV    0  2 1756  906  0,16  0, 0  -0,16 
Herceg Boris               BK    0  1 1290  440  0, 16  0,0  -0,16 
Simi � ak Metod              II    0  1 2017 1167  0,08  0 ,0  -0,08 
Sedlar Tomo                II    0  1 1659  809  0, 08  0,0  -0,08 
Ocepek Marjan              II    0  2 1700 1507  0, 16  0,5   0,34 
Hribar Franc               II    0  2 1681  831  0, 16  0,0  -0,16 
Rojs Igor                   I 1900  2 1948 1755  0, 89  0,5  -0,39 
Marki �  Vladimir            II 1722  1 1656  806  0,59  0, 0  -0,59 
Grum Andrej                II 1688  2 1752  902  0, 83  0,0  -0,83 
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Priimek in ime             Kat  ELO  N  Rc   Rp    We    W   W-We  
Justin Matja�              FM 2284  5 2138 2378  3, 34  4,0   0,66 
Praznik Anton              FM 2230  5 2079 2445  3, 33  4,5   1,17 
Ho� evar Filip               I 2065  5 1962 2202  3,05  4,0   0,95 
Stani �  Urban                I 2024  5 1869 1941  3,41  3, 0  -0,41 
Guid Matej                 FM 2267  5 2131 2203  3, 28  3,0  -0,28 
Furlan Miha                FM 2319  5 2093 2093  3, 80  2,5  -1,30 
Drnovšek Gal               FM 2172  5 2013 2162  3, 46  3,5   0,04 
Mejak George               BK 2064  5 1853 2703  3, 75  5,0   1,25 
Štajner Samo               FM 2343  5 2133 2499  3, 73  4,5   0,77 
Gantar Jan                 MK 2253  5 2052 2124  3, 59  3,0  -0,59 
Debevec Bla�               MK 2245  5 1991 2357  3, 96  4,5   0,54 
Trebušak Anton             MK 1904  5 1831 1831  2, 95  2,5  -0,45 
Krumpak Hinko              MK 2089  5 1984 2224  3, 00  4,0   1,00 
Kavšek Milan               MK 1896  5 1915 1766  2, 42  1,5  -0,92 
Sotirov Pavle              II 1873  5 1874 1874  2, 51  2,5  -0,01 
Sotirov Slavko             II 1729  5 1800 1800  2, 02  2,5   0,48 
Skok Boris                 MK 2116  5 1996 2068  3, 20  3,0  -0,20 
Majcen Zoran                I 1894  5 1844 1916  2, 82  3,0   0,18 
Hribar Viktor              MK 1858  5 1775 1775  2, 94  2,5  -0,44 
Bla�in � i �  Ivan             II 1857  5 1720 1960  3,25  4,0   0,75 
Jukan Nesib                MK 2081  5 2082 2010  2, 49  2,0  -0,49 
Rijavec Stane              MK 2099  5 1998 1998  3, 05  2,5  -0,55 
Bajec Borut                II 1871  5 1942 1942  2, 10  2,5   0,40 
Banfi Gregor               II 1897  5 1829 1978  2, 92  3,5   0,58 
Krupenko Peter             BK 1500  5 1878 1638  0, 48  1,0   0,52 
Pergovnik Rudi             BK 1712  5 1902 1974  1, 38  3,0   1,62 
Ješe Janez                  I 1883  5 1897 1969  2, 40  3,0   0,60 
Ar � on Roman               III 1777  5 1760 1611  2,62  1,5  -1,12 
Novakovi �  Gosto             I 1834  5 1960 2032  1,80  3,0   1,20 
Savanovi �  Mirko            BK 1556  5 1803 1563  1,06  1,0  -0,06 
Vu� kovi �  Slobodan          BK 1500  5 1743 1671  1,11  2,0   0,89 
Kalajd�i �  Slobodan         BK 1500  5 1773 1845  0,97  3,0   2,03 
Rozman Monika             WMK 2082  5 2038 2038  2, 72  2,5  -0,22 
Dolinar Matic             III 1964  5 1979 2128  2, 49  3,5   1,01 
Dolinar Jan                II 2002  5 1990 1990  2, 61  2,5  -0,11 
Kozole Uroš                BK 1660  5 1799 1727  1, 72  2,0   0,28 
Jan � igaj Sašo Valentin     IV 1911  5 2023 1874  1,88  1,5  -0,38 
Konvalinka Kostja          II 1738  5 1913 1841  1, 53  2,0   0,47 
Mlakar Slavko              II 1794  5 1844 1844  2, 24  2,5   0,26 
Miheli �  Bojan             III 1677  5 1765 1693  1,94  2,0    0,06 
Menart Stane              III 1681  5 1910 1670  1, 14  1,0  -0,14 
� oli �  Drago               III 1619  5 1760 1760  1,64  2 ,5   0,86 
Suboti �  Boris              BK 1511  5 1724 1484  1,29  1,0   -0,29 
Manojlovi �  Cvjetin         BK 1567  5 1591 1663  2,34  3,0   0,66 
Renko Jo�e                 IV 1788  5 1828 1588  2, 26  1,0  -1,26 
Kadiri �  Ibrahim            II 1663  5 1782  932  1,74  0,0   -1,74 
Hod�i �  Jasmin              IV 1584  5 1752 1386  1,50  0, 5  -1,00 
Herceg Boris               BK 1500  5 1782  932  0, 90  0,0  -0,90 
Simi � ak Metod              II 1858  4 1846 1653  2,08  1 ,0  -1,08 
Sedlar Tomo                II 1808  4 1823 1823  1, 95  2,0   0,05 
Ocepek Marjan              II 1808  4 1669 1756  2, 67  2,5  -0,17 
Hribar Franc               II 1651  5 1668 1302  2, 41  0,5  -1,91 
Ocepek Jan                III 1863  3 1559 1434  2, 54  1,0  -1,54 
Rojs Igor                   I 1987  5 1851 2000  3, 24  3,5   0,26 
Marki �  Vladimir            II 1875  5 1770 1770  3,15  2, 5  -0,65 
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Grum Andrej                II 1855  5 1768 1768  2, 97  2,5  -0,47 
Miheli �  Mitja              II 1846  3 1711 1836  1,97  2,0    0,03 
Varga Ivan                III 1575  2 1614  764  0, 89  0,0  -0,89 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 


